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Petsaus Kuvio Vedenkestivyys
Misty White Lankku Korkea
Kovetettu puulattia
Tammi
Nature

Harjattu mattalakka
Misty White

Vaalea

Lankku

Vilinge 5G® Dry™
HDF

4 sided

271 mm
2378 mm

1,3 mm

3kpl
1,93
93 m?
1 kg
22 kg
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BJCELIN

LUOKITUS JA TURVALLISUUS
Sopii lattialammityslattiaan
Vedenkestavyys

Palonkestavyys (EN 13501)
Lammaonjohtavuus (EN 12664)
Lammaonvastus (EN 12667)
Formaldehydiemissiot (EN 717-1)
Brinell-Kovuusluokitus (EN 1534)
Iskunkestavyys (EN 14354)
Paksuusturpoama (EN 14354)
Kulutuskestavyys (EN 14354)
FSC

SundaHus

Svanen

Greenguard Gold

CE-merkitty

Takuu

Kulutusluokka kotikaytossa
(EN 1SO 10874)

Kylla

Korkea

Bfl-S1 (huonosti syttyva)
0,16 W/(m*K)

0,07 m*K/W

E1<=0,124 mg/m3

8 HB (average value)
EC3

<10% (5% tyypillinen)
>1000 kierrosta

FSC Mix
SundaHus-luokiteltu
Kylli (3029 0021)
Greenguard Gold Certified
Kylla

30 vuotta

Normaalikaytt6 kotitiloissa (Luokka
22)

woodura’

Skannaa puolella oleva QR-
koodl, niin pddset asennus- ja
hotto-ohjeisiin sekd
tuotetietothin. Voit myos kéiydd
stvustossa bjelin.com



